
M O N I T O R  
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
 

Poz. 389 

ZARZĄDZENIE NR 84 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

 
z dnia 10 listopada 2016 r. 

 
w sprawie powołania członków Rady Bibliotecznej, o których mowa 

w § 46 ust. 2 pkt 2 Statutu UW na kadencję 2016-2020 
 

Na podstawie § 46 ust. 2 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst 
jednolity: Monitor UW z 2015 r. poz. 150 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 
Powołuje się następujących członków Rady Bibliotecznej na kadencję 

2016-2020, o których mowa w § 46 ust. 2 pkt 2 Statutu UW: 
1) dr Małgorzata Al-Khatib – Centrum Kształcenia Nauczycieli Języków Obcych 

i Edukacji Europejskiej Uniwersytetu Warszawskiego; 
2) dr hab. Magdalena Dąbrowska, prof. UW – Wydział Lingwistyki Stosowanej; 
3) dr Mirosław Grochowski – Wydział Geografii i Studiów Regionalnych; 
4) dr hab. Marcin Poręba, prof. UW – Wydział Filozofii i Socjologii; 
5) dr hab. Adam Szereszewski – Wydział Fizyki; 
6) dr hab. Iwona Rutkowska – Wydział Chemii. 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

Rektor UW: M. Pałys 
 


	Monitor
	Uniwersytetu Warszawskiego


